
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Cataluña 22/10/2022 18:22 - Pàgina 1

Copa Catalana Absoluta 1aD
BARCELONA, 22/10/2022

Prova 1 Fem., 4 x 100m Lliure Copa Catalana Absoluta Femení
22/10/2022 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 3:44.45 31,00
1r 1a Posta + 1 | 1r 2a Posta + 2 | 1r 4a Posta + 4 |

GUILLAMON NOVO, Alba 00 27.45 57.38 PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 27.41 56.71
ZAMORANO SANZ, Africa 98 27.19 55.93 GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 25.85 54.43

2. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 3:47.47 21,00
2n 3a Posta + 1 | 3r 4a Posta + 1 |
COLOMER GUASCH, Carlota 05 27.88 57.72 GARCIA URZAINQUI, Marina 94 27.18 56.57
VALLS SANS, Laia 04 27.62 58.07 IBAÑEZ HERNANDEZ, Nerea 99 26.20 55.11

3. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 3:48.77 17,00
2n 4a Posta + 2 |

MUÑOZ DEL CAMPO, Ester 99 27.76 58.45 RAMOS RUIZ, Carla 00 27.99 58.56
PRADELL CARRASCO, Mireia 95 27.25 56.87 YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 26.70 54.89

4. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 3:50.29 15,00
1r 3a Posta + 3 |

AZNAR DIEZ, Adriana 04 28.06 58.36 AMOR AGUADO, Laura 03 26.75 56.18
COMAS ISAAC, Mae 08 27.04 58.22 DOMENECH COMAS, Txell 02 27.26 57.53

5. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 3:52.22 9,00
GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 28.17 58.16 SECO GARCIA, Carla 00 27.70 58.55
PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng01 27.74 58.10 MORILLO LOPEZ, Esther 01 27.29 57.41

6. C.N. Mataró 1 C.N. Mataró 3:54.87 6,00
TOMAS MELERO, Malen 01 28.07 58.53 SERNA IZQUIERDO, Berta 07 27.86 58.32
MARTI BALLESTER, Marilo 98 27.33 57.17 FANLO TORREMADE, Laia 05 28.65 1:00.85

7. C.N. Calella 1 C.N. Calella 4:03.49 4,00
ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 29.69 1:01.89 BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 28.25 1:00.78
PALOMINO RAFFO, Noa 08 28.28 1:00.43 VILARIÑO CASAUS, Jana 05 28.88 1:00.39

8. C.N. Atl Barceloneta 1 C.N. Atl Barceloneta 4:04.74 2,00
DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 29.19 1:01.10 MUÑOZ ARMENGOU, Julia 07 27.79 58.54
BAJALICA, Pavlija Vajka 07 29.38 1:01.97 GARCIA VILLARROYA, Noa 02 29.68 1:03.13

Prova 2 Masc., 4 x 100m Lliure Copa Catalana Absoluta Masculí
22/10/2022 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 3:19.46 30,00
1r 1a Posta + 1 | 2n 3a Posta + 1 | 1r 4a Posta + 4 |
CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 23.35 49.66 JULIA TOUS, Ferran 00 23.68 49.86
GIL CORBACHO, Marcos 00 24.01 50.65 RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 22.96 49.29

2. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 3:20.64 23,00
1r 2a Posta + 2 | 2n 4a Posta + 2 |

HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 24.48 50.95 FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 24.17 50.44
FERRET COLOMER, Pol 04 23.57 49.76 SANTOS MARTIN, Adrian 02 22.99 49.49

3. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 3:23.75 19,00
1r 3a Posta + 3 | 3r 4a Posta + 1 |

CASTELLS CABELLOS, Sergi 98 24.29 50.68 OTAIZA HERNANDEZ, Jorge Eliezer03 23.68 49.31
VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 24.87 52.46 CORTADELLAS LLUBERA, Joan 04 23.99 51.30

4. C.N. Mataró 1 C.N. Mataró 3:26.78 12,00
POU FERNANDEZ, Marc 01 24.79 51.84 FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 25.27 52.40
PUJOL BELMONTE, Guillem 97 23.89 50.03 SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 26.23 52.51
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Copa Catalana Absoluta 1aD
BARCELONA, 22/10/2022

Prova 2, Masc., 4 x 100m Lliure, Copa Catalana Absoluta Masculí

Classificació Temps

5. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 3:27.27 9,00
ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 24.72 50.88 MORILLO LOPEZ, Ferran 05 24.98 52.44
CARNE BARO, Roger 06 24.27 52.00 PIÑOL RIVAS, Albert 01 24.06 51.95

6. C.N. Atl Barceloneta 1 C.N. Atl Barceloneta 3:30.52 6,00
ELIES VAZQUEZ, Pau 03 24.90 52.26 ARROYO PEREZ, Antonio 94 24.54 51.50
VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 24.81 53.26 VIDAL MARTINEZ, Guillem 07 25.52 53.50

7. C.N. Calella 1 C.N. Calella 3:34.15 4,00
RUIZ GIMENO, Toni 05 24.77 51.14 TEBAR PENDON, Adria 96 25.34 53.04
CANO JOVÉ, Pau 05 26.07 54.86 POZO XUFRE, Ferran 07 25.19 55.11

DSQ C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa -
ROY NEGRO, Adria 04 24.74 52.14 RAMIA VIVES, Guillem 02
DURAN NAVIA, Miguel 95 24.18 50.64 CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98

Prova 3 Fem., 400m Estils Copa Catalana Absoluta Femení
22/10/2022 Resultats
Rècord Catalunya 4:18.94 , Mireia Belmonte Garcia Eindhoven 12/08/2017

Classificació ANY Temps

1. ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 4:43.51 18,00
MParcial Esq + 1 | MParcial Br + 1 |

50m: 29.91 29.91 150m: 1:40.08 36.27 250m: 2:57.20 40.77 350m: 4:11.31 33.58
100m: 1:03.81 33.90 200m: 2:16.43 36.35 300m: 3:37.73 40.53 400m: 4:43.51 32.20

2. PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.N. Barcelona 4:45.20 17,00
MParcial Pp + 1 | MParcial Ll + 1 |

50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.95 38.31 250m: 2:59.75 40.98 350m: 4:13.79 32.05
100m: 1:03.64 33.20 200m: 2:18.77 36.82 300m: 3:41.74 41.99 400m: 4:45.20 31.41

3. COLOMER GUASCH, Carlota 05 C.N. Sabadell 5:02.29 14,00
50m: 32.45 32.45 150m: 1:50.40 40.46 250m: 3:10.09 41.02 350m: 4:27.96 36.48

100m: 1:09.94 37.49 200m: 2:29.07 38.67 300m: 3:51.48 41.39 400m: 5:02.29 34.33

4. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Sabadell 5:03.09 13,00
50m: 31.76 31.76 150m: 1:47.30 39.35 250m: 3:10.13 44.77 350m: 4:29.47 35.50

100m: 1:07.95 36.19 200m: 2:25.36 38.06 300m: 3:53.97 43.84 400m: 5:03.09 33.62

5. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 5:06.73 12,00
50m: 31.22 31.22 150m: 1:46.01 38.02 250m: 3:08.89 45.23 350m: 4:31.55 36.11

100m: 1:07.99 36.77 200m: 2:23.66 37.65 300m: 3:55.44 46.55 400m: 5:06.73 35.18

6. NIETO OCHOA, Anne 02 C.E. Mediterrani 5:10.96 11,00
50m: 30.77 30.77 150m: 1:48.29 40.89 250m: 3:12.98 45.11 350m: 4:35.59 37.58

100m: 1:07.40 36.63 200m: 2:27.87 39.58 300m: 3:58.01 45.03 400m: 5:10.96 35.37

7. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 5:14.40 10,00
50m: 32.80 32.80 150m: 1:51.17 39.99 250m: 3:17.60 47.12 350m: 4:40.42 35.27

100m: 1:11.18 38.38 200m: 2:30.48 39.31 300m: 4:05.15 47.55 400m: 5:14.40 33.98

8. SANCHEZ BARBERO, Irene 05 C.N. Atl Barceloneta 5:14.98 9,00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:53.32 41.45 250m: 3:16.96 43.58 350m: 4:37.63 37.28

100m: 1:11.87 38.80 200m: 2:33.38 40.06 300m: 4:00.35 43.39 400m: 5:14.98 37.35

9. VALLS PLAZA, Ariadna 06 C.N. Sant Andreu 5:17.30 8,00
50m: 32.63 32.63 150m: 1:52.25 42.18 250m: 3:17.50 44.69 350m: 4:41.65 37.15

100m: 1:10.07 37.44 200m: 2:32.81 40.56 300m: 4:04.50 47.00 400m: 5:17.30 35.65

10. DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07 C.N. Atl Barceloneta 5:18.50 7,00
50m: 33.37 33.37 150m: 1:56.19 43.49 250m: 3:21.57 43.01 350m: 4:43.02 36.95

100m: 1:12.70 39.33 200m: 2:38.56 42.37 300m: 4:06.07 44.50 400m: 5:18.50 35.48

11. RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica 06 C.N. Barcelona 5:21.26 6,00
50m: 33.75 33.75 150m: 1:55.04 42.39 250m: 3:21.28 45.67 350m: 4:45.32 37.15

100m: 1:12.65 38.90 200m: 2:35.61 40.57 300m: 4:08.17 46.89 400m: 5:21.26 35.94
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Copa Catalana Absoluta 1aD
BARCELONA, 22/10/2022

Prova 3, Fem., 400m Estils, Copa Catalana Absoluta Femení

Classificació ANY Temps

12. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 5:23.07 5,00
50m: 31.83 31.83 150m: 1:53.30 43.31 250m: 3:21.57 46.43 350m: 4:46.57 37.99

100m: 1:09.99 38.16 200m: 2:35.14 41.84 300m: 4:08.58 47.01 400m: 5:23.07 36.50

13. SANZ SERRA, Mar 06 C.E. Mediterrani 5:28.80 4,00
50m: 33.98 33.98 150m: 1:57.33 43.93 250m: 3:26.70 47.24 350m: 4:52.28 38.17

100m: 1:13.40 39.42 200m: 2:39.46 42.13 300m: 4:14.11 47.41 400m: 5:28.80 36.52

14. CAÑETE MOA, Alba 09 C.N. Mataró 5:29.11 3,00
50m: 34.59 34.59 150m: 1:58.90 43.46 250m: 3:24.51 43.44 350m: 4:51.25 40.85

100m: 1:15.44 40.85 200m: 2:41.07 42.17 300m: 4:10.40 45.89 400m: 5:29.11 37.86

15. RUBIO SEGOVIA, Mar 10 C.N. Calella 5:51.66 2,00
50m: 37.25 37.25 150m: 2:05.47 44.99 250m: 3:36.97 47.84 350m: 5:10.35 43.84

100m: 1:20.48 43.23 200m: 2:49.13 43.66 300m: 4:26.51 49.54 400m: 5:51.66 41.31

DSQ PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataró -

Prova 4 Masc., 400m Estils Copa Catalana Absoluta Masculí
22/10/2022 Resultats
Rècord Catalunya 4:05.09 , CABELLO FORNS ALAN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009

Classificació ANY Temps

1. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 4:19.06 18,00
MParcial Br + 1 | MParcial Ll + 1 |

50m: 28.33 28.33 150m: 1:34.59 34.31 250m: 2:43.63 36.28 350m: 3:50.77 30.58
100m: 1:00.28 31.95 200m: 2:07.35 32.76 300m: 3:20.19 36.56 400m: 4:19.06 28.29

2. GIL TARAZONA, Pol 96 C.N. Barcelona 4:23.58 16,00
MParcial Esq + 1 |

50m: 28.61 28.61 150m: 1:34.47 33.59 250m: 2:45.06 37.86 350m: 3:54.17 31.55
100m: 1:00.88 32.27 200m: 2:07.20 32.73 300m: 3:22.62 37.56 400m: 4:23.58 29.41

3. ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell 4:24.73 14,00
50m: 28.38 28.38 150m: 1:34.92 34.46 250m: 2:45.92 36.78 350m: 3:54.79 31.56

100m: 1:00.46 32.08 200m: 2:09.14 34.22 300m: 3:23.23 37.31 400m: 4:24.73 29.94

4. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.E. Mediterrani 4:29.61 14,00
MParcial Pp + 1 |

50m: 27.33 27.33 150m: 1:33.48 34.21 250m: 2:46.29 38.72 350m: 3:58.26 32.65
100m: 59.27 31.94 200m: 2:07.57 34.09 300m: 3:25.61 39.32 400m: 4:29.61 31.35

5. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Atl Barceloneta 4:30.09 12,00
50m: 28.63 28.63 150m: 1:36.68 35.04 250m: 2:49.26 38.50 350m: 4:00.76 31.65

100m: 1:01.64 33.01 200m: 2:10.76 34.08 300m: 3:29.11 39.85 400m: 4:30.09 29.33

6. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 4:30.58 11,00
50m: 29.36 29.36 150m: 1:39.61 37.14 250m: 2:51.85 36.44 350m: 4:00.01 31.45

100m: 1:02.47 33.11 200m: 2:15.41 35.80 300m: 3:28.56 36.71 400m: 4:30.58 30.57

7. RUANO CERDÁ, Pedro 03 C.N. Terrassa 4:31.40 10,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:35.40 35.27 250m: 2:48.42 38.49 350m: 4:01.64 32.83

100m: 1:00.13 32.08 200m: 2:09.93 34.53 300m: 3:28.81 40.39 400m: 4:31.40 29.76

8. CADEVALL MICOLAU, Nil 06 C.N. Sant Andreu 4:33.79 9,00
50m: 28.44 28.44 150m: 1:38.48 37.22 250m: 2:52.41 38.72 350m: 4:03.95 33.27

100m: 1:01.26 32.82 200m: 2:13.69 35.21 300m: 3:30.68 38.27 400m: 4:33.79 29.84

9. KRAMSKOY, Mark 06 C.E. Mediterrani 4:33.97 8,00
50m: 28.32 28.32 150m: 1:37.14 35.85 250m: 2:51.78 39.22 350m: 4:04.55 32.92

100m: 1:01.29 32.97 200m: 2:12.56 35.42 300m: 3:31.63 39.85 400m: 4:33.97 29.42

10. REED, Lachlan James 05 C.N. Sabadell 4:35.47 7,00
50m: 29.02 29.02 150m: 1:38.84 36.32 250m: 2:52.43 37.59 350m: 4:04.77 33.16

100m: 1:02.52 33.50 200m: 2:14.84 36.00 300m: 3:31.61 39.18 400m: 4:35.47 30.70
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Copa Catalana Absoluta 1aD
BARCELONA, 22/10/2022

Prova 4, Masc., 400m Estils, Copa Catalana Absoluta Masculí

Classificació ANY Temps

11. PEREZ PUJOL, Oriol 05 C.N. Terrassa 4:41.92 6,00
50m: 29.09 29.09 150m: 1:37.84 34.55 250m: 2:54.12 41.80 350m: 4:10.23 33.42

100m: 1:03.29 34.20 200m: 2:12.32 34.48 300m: 3:36.81 42.69 400m: 4:41.92 31.69

12. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 4:42.47 5,00
50m: 29.18 29.18 150m: 1:39.12 36.35 250m: 2:55.93 41.79 350m: 4:11.46 33.49

100m: 1:02.77 33.59 200m: 2:14.14 35.02 300m: 3:37.97 42.04 400m: 4:42.47 31.01

13. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 C.N. Mataró 4:47.94 4,00
50m: 30.22 30.22 150m: 1:44.78 39.14 250m: 3:02.00 38.66 350m: 4:15.73 33.86

100m: 1:05.64 35.42 200m: 2:23.34 38.56 300m: 3:41.87 39.87 400m: 4:47.94 32.21

14. FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 4:56.63 3,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:41.47 38.06 250m: 3:03.04 44.74 350m: 4:23.22 35.69

100m: 1:03.41 34.73 200m: 2:18.30 36.83 300m: 3:47.53 44.49 400m: 4:56.63 33.41

15. SISCART MUNTANÉ, Oleguer 06 C.N. Barcelona 4:57.63 2,00
50m: 29.95 29.95 150m: 1:44.46 39.75 250m: 3:07.99 44.95 350m: 4:26.01 33.55

100m: 1:04.71 34.76 200m: 2:23.04 38.58 300m: 3:52.46 44.47 400m: 4:57.63 31.62

16. FERNANDEZ RODRIGO, Joan Adria 05 C.N. Calella 5:17.73 1,00
50m: 30.18 30.18 150m: 1:46.71 39.40 250m: 3:14.01 47.53 350m: 4:40.16 37.69

100m: 1:07.31 37.13 200m: 2:26.48 39.77 300m: 4:02.47 48.46 400m: 5:17.73 37.57

Prova 5 Fem., 200m Lliure Copa Catalana Absoluta Femení
22/10/2022 Resultats
Rècord Catalunya 1:55.33 , BELMONTE GARCIA MIREIA MADRID 17/12/2011

Classificació ANY Temps

1. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 1:59.09 16,00
50m: 28.39 28.39 100m: 58.76 30.37 150m: 1:29.39 30.63 200m: 1:59.09 29.70

2. IBAÑEZ HERNANDEZ, Nerea 99 C.N. Sabadell 2:01.47 15,00
50m: 28.59 28.59 100m: 58.96 30.37 150m: 1:29.72 30.76 200m: 2:01.47 31.75

3. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 2:03.35 14,00
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.17 31.03 150m: 1:31.84 31.67 200m: 2:03.35 31.51

4. MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.N. Terrassa 2:03.85 13,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.84 31.44 150m: 1:32.30 31.46 200m: 2:03.85 31.55

5. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataró 2:05.50 12,00
50m: 29.32 29.32 100m: 1:01.14 31.82 150m: 1:33.53 32.39 200m: 2:05.50 31.97

6. MUÑOZ ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 2:06.17 11,00
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.18 32.51 150m: 1:34.24 32.06 200m: 2:06.17 31.93

7. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 C.N. Terrassa 2:08.00 10,00
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.93 32.55 150m: 1:35.59 32.66 200m: 2:08.00 32.41

8. CHIVA GARCIA, Julia 05 C.E. Mediterrani 2:08.55 9,00
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.79 32.30 150m: 1:35.66 33.87 200m: 2:08.55 32.89

9. NASARRE CARPENA, Nuria 06 C.N. Sabadell 2:08.91 8,00
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.48 32.53 150m: 1:36.12 33.64 200m: 2:08.91 32.79

10. MAYMÍ CASANOVA, Flàvia 08 C.N. Barcelona 2:09.19 7,00
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.02 32.40 150m: 1:36.26 33.24 200m: 2:09.19 32.93

11. PALOMINO RAFFO, Noa 08 C.N. Calella 2:13.24 6,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.83 34.32 150m: 1:39.58 34.75 200m: 2:13.24 33.66

12. SABATÉ GONZÁLEZ, Lucía 09 C.N. Sant Andreu 2:13.57 5,00
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.36 33.06 150m: 1:38.67 35.31 200m: 2:13.57 34.90

13. ESTRAGUÉ BERNE, Abril 06 C.N. Calella 2:14.85 4,00
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.81 34.09 150m: 1:40.05 35.24 200m: 2:14.85 34.80
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Copa Catalana Absoluta 1aD
BARCELONA, 22/10/2022

Prova 5, Fem., 200m Lliure, Copa Catalana Absoluta Femení

Classificació ANY Temps

14. PEREZ BARRANCA, Janna 06 C.E. Mediterrani 2:15.63 3,00
50m: 32.21 32.21 100m: 1:06.61 34.40 150m: 1:41.45 34.84 200m: 2:15.63 34.18

15. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barceloneta 2:15.72 2,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.74 34.46 150m: 1:41.49 34.75 200m: 2:15.72 34.23

16. PRUNES ARNAU, Jana 07 C.N. Mataró 2:16.90 1,00
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.67 34.49 150m: 1:42.08 35.41 200m: 2:16.90 34.82

Prova 6 Masc., 200m Lliure Copa Catalana Absoluta Masculí
22/10/2022 Resultats
Rècord Catalunya 1:44.45 , MEDRANO ARJONA ALBERT SABADELL 18/04/2009

Classificació ANY Temps

1. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataró 1:49.77 16,00
50m: 26.28 26.28 100m: 54.86 28.58 150m: 1:22.81 27.95 200m: 1:49.77 26.96

2. GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Sabadell 1:50.14 15,00
50m: 26.08 26.08 100m: 54.25 28.17 150m: 1:22.66 28.41 200m: 1:50.14 27.48

3. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 1:50.82 14,00
50m: 26.14 26.14 100m: 54.47 28.33 150m: 1:22.71 28.24 200m: 1:50.82 28.11

4. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 C.N. Sant Andreu 1:51.03 13,00
50m: 26.36 26.36 100m: 54.25 27.89 150m: 1:22.88 28.63 200m: 1:51.03 28.15

5. ESCRITS MAÑOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 1:51.06 12,00
50m: 25.89 25.89 100m: 54.22 28.33 150m: 1:23.16 28.94 200m: 1:51.06 27.90

6. YEGRES COTTIN, Andres 02 C.N. Barcelona 1:51.09 11,00
50m: 25.80 25.80 100m: 54.09 28.29 150m: 1:22.87 28.78 200m: 1:51.09 28.22

7. PEREZ MAÑAS, Adrian 03 C.E. Mediterrani 1:51.50 10,00
50m: 26.62 26.62 100m: 54.96 28.34 150m: 1:23.25 28.29 200m: 1:51.50 28.25

8. MORILLO LOPEZ, Ferran 05 C.E. Mediterrani 1:54.19 9,00
50m: 26.22 26.22 100m: 55.08 28.86 150m: 1:24.82 29.74 200m: 1:54.19 29.37

9. GARETA CASAS, Pol 98 C.N. Atl Barceloneta 1:56.62 8,00
50m: 27.23 27.23 100m: 56.81 29.58 150m: 1:27.13 30.32 200m: 1:56.62 29.49

10. PUJOL GARCIA, Eric 98 C.N. Calella 1:56.85 7,00
50m: 26.57 26.57 100m: 55.72 29.15 150m: 1:25.56 29.84 200m: 1:56.85 31.29

11. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 1:57.30 6,00
50m: 27.28 27.28 100m: 57.81 30.53 150m: 1:28.67 30.86 200m: 1:57.30 28.63

12. FIORI PORTA, Marc 05 C.N. Mataró 1:58.50 5,00
50m: 28.07 28.07 100m: 57.89 29.82 150m: 1:28.10 30.21 200m: 1:58.50 30.40

13. AMOROS I TODO, Guillem 05 C.N. Sabadell 1:59.97 4,00
50m: 27.86 27.86 100m: 58.70 30.84 150m: 1:29.74 31.04 200m: 1:59.97 30.23

14. BUSQUETS MARTINEZ, David 07 C.N. Barcelona 2:03.82 3,00
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.05 31.31 150m: 1:32.32 32.27 200m: 2:03.82 31.50

15. ANGUERA MARTINEZ, Pau 07 C.N. Atl Barceloneta 2:04.10 2,00
50m: 28.74 28.74 100m: 59.91 31.17 150m: 1:32.14 32.23 200m: 2:04.10 31.96

16. CANO JOVÉ, Pau 05 C.N. Calella 2:08.02 1,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.38 32.19 150m: 1:34.73 33.35 200m: 2:08.02 33.29
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Copa Catalana Absoluta 1aD
BARCELONA, 22/10/2022

Prova 7 Fem., 100m Papallona Copa Catalana Absoluta Femení
22/10/2022 Resultats
Rècord Catalunya 58.24 , Mireia Belmonte Garcia Doha 03/12/2014

Classificació ANY Temps

1. AMOR AGUADO, Laura 03 C.E. Mediterrani 1:00.78 16,00
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.78 32.21

2. GUILLAMON NOVO, Alba 00 C.N. Sant Andreu 1:00.96 15,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.96 31.99

3. TOMAS MELERO, Malen 01 C.N. Mataró 1:02.59 14,00
50m: 29.88 29.88 100m: 1:02.59 32.71

4. CEREZO PROS, Maria 97 C.N. Barcelona 1:03.58 13,00
50m: 29.43 29.43 100m: 1:03.58 34.15

5. GARCIA URZAINQUI, Marina 94 C.N. Sabadell 1:03.76 12,00
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.76 33.98

6. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 1:04.38 11,00
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.38 33.71

7. SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataró 1:04.39 10,00
50m: 30.33 30.33 100m: 1:04.39 34.06

8. FERRER PORRAS, Iris 08 C.N. Terrassa 1:04.84 9,00
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.84 33.95

9. MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Sabadell 1:05.05 8,00
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.05 34.37

10. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 C.N. Calella 1:07.12 7,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.12 36.16

11. GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 1:08.67 6,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:08.67 37.04

12. BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 1:09.09 5,00
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.09 37.15

13. SOJO SERRAT, Rocio 07 C.E. Mediterrani 1:10.05 4,00
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.05 37.60

14. ALVAREZ ALONSO, Judith 06 C.N. Sant Andreu 1:10.17 3,00
50m: 32.45 32.45 100m: 1:10.17 37.72

15. GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atl Barceloneta 1:10.31 2,00
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.31 36.83

16. CODINA ROCA, Irene 06 C.N. Atl Barceloneta 1:12.00 1,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.00 38.07

Prova 8 Masc., 100m Papallona Copa Catalana Absoluta Masculí
22/10/2022 Resultats
Rècord Catalunya 51.37 , VILLAECIJA GARCIA ALEX SABADELL 18/04/2009

Classificació ANY Temps

1. RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sabadell 53.55 16,00
50m: 25.10 25.10 100m: 53.55 28.45

2. OTAIZA HERNANDEZ, Jorge Eliezer 03 C.N. Barcelona 53.59 15,00
50m: 24.83 24.83 100m: 53.59 28.76

3. SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa 54.88 14,00
50m: 25.76 25.76 100m: 54.88 29.12

4. FERRET COLOMER, Pol 04 C.N. Sant Andreu 54.90 13,00
50m: 25.55 25.55 100m: 54.90 29.35
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Copa Catalana Absoluta 1aD
BARCELONA, 22/10/2022

Prova 8, Masc., 100m Papallona, Copa Catalana Absoluta Masculí

Classificació ANY Temps

5. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.E. Mediterrani 55.05 12,00
50m: 25.77 25.77 100m: 55.05 29.28

6. CARNE BARO, Roger 06 C.E. Mediterrani 55.89 11,00
50m: 26.18 26.18 100m: 55.89 29.71

7. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 56.46 10,00
50m: 26.50 26.50 100m: 56.46 29.96

8. ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.N. Atl Barceloneta 56.62 9,00
50m: 26.69 26.69 100m: 56.62 29.93

9. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 57.42 8,00
50m: 27.27 27.27 100m: 57.42 30.15

10. MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 C.N. Barcelona 58.03 7,00
50m: 26.91 26.91 100m: 58.03 31.12

11. RUIZ JIMENEZ, Joan 05 C.N. Terrassa 59.18 6,00
50m: 27.70 27.70 100m: 59.18 31.48

12. FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 59.54 5,00
50m: 27.35 27.35 100m: 59.54 32.19

13. VILÀ MORELLA, Sergi 97 C.N. Calella 59.84 4,00
50m: 26.66 26.66 100m: 59.84 33.18

14. GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 C.N. Sant Andreu 1:00.35 3,00
50m: 28.02 28.02 100m: 1:00.35 32.33

15. TEODORO MASRIERA, Roger 05 C.N. Mataró 1:00.43 2,00
50m: 27.99 27.99 100m: 1:00.43 32.44

